
         Αρτέμιδα: 23-06-2016 
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Αριθ. Πρωτ:   246                  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    
ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ. :24 

                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

Θέμα: «Ανάθεση υπηρεσιών ME ΧΡΟΝΟΜΙΣΘΩΣΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΞΕΔΡΑΣ κατά την διάρκεια των 

εκδηλώσεων για  τον εορτασμό των Αγ. Αποστόλων Πέτρου και Παύλου από 23.6.16 έως 29.6.16» 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 86, της παρ. 2 του άρθρου 209 και της παρ. 1 του άρθρου 273 του Ν. 3463/2006. 

2) Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 

3731/2008. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

4) Την αριθμ. 2/45564/0026/31-7-2001 (ΦΕΚ 1066/Β΄/10-8-2001) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών. 

5) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

6) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 28/1980. 

7) Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών. 

8) Την υπ’ Αριθ. 35/2016 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με  τις Τεχνικές Προδιαγραφές που 

αναφέρονται στην από 14.6.16 Τεχνική περιγραφή Υπηρεσίας του Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος. 

9) Την Π.Α.Υ με αριθ Α-35/2016 (Απόφ. Διοικ. Συμβουλίου 35/2016) 

10) Ανακοίνωση Εκδήλωση Ενδιαφέροντος 227/16.06.2016 

11) Το από 22.6.2016 πρακτικό επιτροπής για αξιολόγηση προσφορών  

12) Την εξειδικευμένη πίστωση 7.000,00€ του  Κ.Α. 15-6471.009 με τίτλο «EKΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ» στον προϋπολογισμό έτους 2016 για τη παροχή υπηρεσίας me χρονομίσθωση ειδικού τύπου εξέδρας κατά 

την διάρκεια των εκδηλώσεων για  τον εορτασμό των Αγ. Αποστόλων Πέτρου και Παύλου στη Δ.Ε Σπάτων που 

διοργανώνει ο  Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Ότι για την απρόσκοπτη και σύννομη λειτουργία του Ν.Π.Δ.Δ., απαιτείται η 

ανάθεση της συγκεκριμένης παροχής υπηρεσιών, προϋπολογισμού 2.728,00ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), η οποία 

λόγω ποσού μπορεί να ανατεθεί απευθείας. 

13)  Έχοντας υπόψη την οικονομική προσφορά της  επιχείρησης  «seen ENTERTAINMENTSYSTEMS ΣΠΥΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡ. ΣΠΕΤΣΕΣ-ΑΘΗΝΑ.», Ταχ.Δ/νση: ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΙΟΥ 17 – ΓΕΡΑΚΑΣ - Ταχ. Κώδικας:15344,,ΑΦΜ 

033941977 ΔΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ, Τηλ. 210-6610992, έναντι ποσού 2.728,00 ευρώ με ΦΠΑ (24%) και 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Α. Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία με χρονομίσθωση στην επιχείρηση «seen ENTERTAINMENTSYSTEMS ΣΠΥΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡ. ΣΠΕΤΣΕΣ-ΑΘΗΝΑ.», Ταχ.Δ/νση: ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΙΟΥ 17 – ΓΕΡΑΚΑΣ - Ταχ. Κώδικας:15344,,ΑΦΜ 

033941977 ΔΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ, Τηλ. 210-6610992,  έναντι ποσού 2.728,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), 

σύμφωνα με την υποβληθείσα πρόσφορα. 

Β. Η διάθεση πίστωσης ποσού 2.728,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , σε βάρος του Κ.Α. 15-6471.009 με τίτλο 

«EKΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ», έγινε με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με αριθ 

ΠΑΥ:Α-35/2016. 

Γ.Η πληρωμή της συμβατικής αξίας ποσού 2.728,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , θα γίνει με την έκδοση 

εντάλματος  πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου  εξοφλητικού τιμολογίου.  

                                                                                                    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Ν.Π.Δ.Δ. 
                                                                                                             «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 
 

                                                                                                                                         ΜΩΡΑΪΤΗ Α. ΙΩΑΝΝΑ                                                         

ΑΔΑ: 6ΤΔΓΟΚΞΛ-ΙΛ6


		2016-06-23T16:51:52+0300
	Athens




